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Inspektorati i Tregut

OJQ"Ec Ma ndryshe"

2.Pyetla e dyE,ne lidhje me gmimet e barnave,ka t€ beje me k€rkes€n dhe oferten e tregut.Nuk ka

snje ligj ne Kosove qe e percakton gmimin e ndonje prodhimi,malli,as t€ barnave.N€ kushtet e tregut

kapitalist,te tregut t€ lire,nuk ka gmime te mbrojtura as te caktuara.Ato i cakton tregu i lirejo ndonj€

mekanizdm qeveritar apo ligjor.Tash p0r tash


